účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Peněžní prostředky poskytnuté dotace dle této smlouvy jsou v plné výši kryty ze státního rozpočtu
zkapitoly313MPSV.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ AVÝŠEDOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši
Kč 6.939.000,-- (slovy šestmilionůdevětsettřicetdevěttisíc korun českých), účelově určenou k úhradě
uznatelných nákladů sociálních služeb zařazených vKrajské síti sociálních služeb se statusem
„základnř, která je součástí Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v Moravskosleukém
kraji na léta 2024 - 2026 (dále jen „služby“), vymezených v čl.

[...]

příjemce, kterým je statutární město Frýdek-Místek, konkrétně najeho účet vedený u Ceské národní
banky č. ú. 94-30625781/0710, ve dvou splátkách za podmínky, že poskytovatel obdrží dotaci
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2025, takto:
a) první splátka ve výši maximálně 60 % částky dotace dle čl. IV této smlouvy, tedy maximálně

Kč 4.163.400,-— (slovy čtyřimilionyjednostošedesáttřitisícčtyřista korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
V případě, že ke dni nabytí účinnosti smlouvy poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly
313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2025, bude první splátka dotace poskytnuta příjemci